INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

EDITAL 09/2016

RESULTADO DA PRIMEIRA FASE REFERENTE  AO EDITAL 07/2016 – CHAMADA

INTERNA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTA REDE ETEC BRASIL

A Comissão Julgadora da Chamada Interna Simplificada para contratação de

Bolsistas da Rede ETEC, conforme Portaria nº 07/2016 – Direção Geral do

Campus de Paranavaí, torna público o resultado da Primeira Fase – Análise

Documental:

ASSITENTE PEDAGÓGICO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ANA PAULA QUEIROZ DE

LIMA

35,0 HABILITADO PARA SEGUNDA FASE

EVERTON FERREIRA LEITE 35,0 HABILITADO PARA SEGUNDA FASE

VANESSA GUIMARAES

ALVES

11,0 INABILITADO - CONFORME ITEM 6.3

(PONTUAÇÃO MÍNIMA)

COORDENADOR

REGIONAL DO CURSO

TÉCNICO EM MEIO

AMBIENTE

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

EBER DE SANTI GOUVEIA 29,5 HABILITADO PARA SEGUNDA FASE

GIOVANNA CAPUTO

ALMEIDA FERREIRA

35,5 HABILITADO PARA SEGUNDA FASE

GLEICE ROCHA DOS

SANTOS

19,0 INABILITADO - CONFORME ITEM 6.3

(PONTUAÇÃO MÍNIMA)

COORDENADOR DO

NUTEAD

PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

EDMAR DA SILVA 15,0 INABILITADO - CONFORME ITEM 6.3

(PONTUAÇÃO MÍNIMA)

RENATA DE SOUZA

PANARARI ANTUNES

40,0 HABILITADO PARA SEGUNDA FASE

Paranavaí-PR, 17 de fevereiro de 2016.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

___________________   ___________________    __________________

Valeriê C. M. Inaba           Antão Rodrigo Valentim     Douglas Pizzólio Lucas

       Presidente                           Membro                            Membro

O original encontra-se assinado